
Uchwała Nr 161/23 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia wzorów formularzy w wyborach do Rady Osiedla „Kretomino” w Koszalinie  

 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały  

Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie  z dnia 10 czerwca 2008r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933, z 2020 

r. poz. 4298) Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wzór zgłoszenia kandydata na członka Rady Osiedla stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala wzór potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji kandydata na członka Rady Osiedla 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Ustala wzór protokołu rejestracji kandydatów na członków Rady Osiedla stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala wzór zgłoszenia kandydata na członka Osiedlowej Komisji Wyborczej stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                           Miejskiej Komisji Wyborczej  

                                                                                                      w Koszalinie 

 

                                                                                                   Tomasz Czuczak    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


